[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от __ ноября 2021 г.                                                                       №
	О предварительных (ожидаемых) итогах социально-экономического развития городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района за 2021 год

   Рассмотрев представленные администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области предварительные (ожидаемые) итоги социально-экономического развития городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области за 2021 год, -
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Одобрить предварительные (ожидаемые) итоги социально-экономического развития городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области в 2021 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию (Краев М.А.).

Глава городского поселения                                        В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов                                  Л.Н. Городкова